con este Contrato, corresponderán a LA PRESTADORA los siguientes honorarios: 

Uno.- Dos Mil EUROS (2.000 €) mensuales, IVA no incluido, por los servicios 

prestados por Marc Arias Bernabeu, del 1 de marzo de 2024 a 31 de mayo de 

2024. 

A partir del 1 de junio, se actualizará el coste de los honorarios a tres mil 
setecientos cincuenta EUROS (3.750 €) mensuales, IVA no incluido, hasta el 28 de 
febrero de 2025, dándose el año completo. Siempre y cuando el cliente esté 
contento con el servicio desarrollado por la prestadora en este primer año, se 
prorrogará el servicio un año más a razón de tres mil setecientos cincuenta EUROS 
(3.750€) mensuales más IVA. 

6. GASTOS: 

Los gastos, tales como actuaciones y servicios de profesionales y/o entidades 
públicas, ajenos en que LA PRESTADORA incurra con ocasión de prestar los 
servicios materia de este Contrato serán de cargo de EL CLIENTE y se facturarán,